市民農園申込書

令和　　年　　月　　日
原　村　長　　様

申　請　者
住 所：〒

氏 (フリ) 名 (ガナ)：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅ－mail：

市民農園（特定農地）を下記のとおり利用の申し込みをします。

	利用責任者
	住所：〒

	氏名：
	生年月日：
	職業：

	TEL：
	FAX:
	E-mail:

	希望エリア
	　　　　　　　　第１希望　第2希望　第3希望

	弓振西　　A-　　　－　　　　　－　　　　－
	[bookmark: _GoBack]

	居沢　　　B-

	御射山　　M-
	合計　　　　区画　※１

	家族又は友人等で利用される方は利用予定者をご記入ください。

	氏　　名
	性別
	年齢
	続　柄
	職　業

記
※申し込み区画数は2区画までです。
なお、申し込みが多い場合は１区画になる場合や、エリアの変更などご希望に添えない場合がありますのでご了承ください。